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1. Nazwa kierunku mediteranistyka
2. Cykl rozpoczęcia 2014/2015 (semestr zimowy)
3. Poziom kształcenia studia pierwszego stopnia
4. Profil kształcenia ogólnoakademicki
5. Forma prowadzenia studiów stacjonarna

Moduł kształcenia: Wielkie miasta Śródziemnomorza
Kod modułu: 02-MD-14-WMS

1. Liczba punktów ECTS: 4

2. Zakładane efekty kształcenia modułu

kod opis
efekty 

kształcenia 
kierunku

stopień 
realizacji 
(skala 1-5)

WMS​_1 Zna historię oraz życie kulturalne i społeczne centrów polityczno-kulturalnych Śródziemnomorza. MD​_U02
MD​_U03
MD​_U05
MD​_U06
MD​_W01
MD​_W03
MD​_W05
MD​_W06
MD​_W07
MD​_W08
MD​_W09
MD​_W10

1
2
1
1
1
1
2
2
3
2
3
2

3. Opis modułu
Opis oduł „Wielkie miasta Śródziemnomorza” ma umożliwić studentowi zapoznanie się z historią, życiem kulturalnym i społecznym oraz głównymi zabytkami 

najważniejszych centrów polityczno-kulturalnych obszaru Śródziemnomorza.
Wymagania wstępne brak
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4. Sposoby weryfikacji efektów kształcenia modułu
kod nazwa (typ) opis efekty kształcenia modułu

WMS​_w​_1 śródsemestralne testy pisemne Weryfikacja wiedzy w oparciu o materiał ćwiczeń i wskazaną w sylabusie literaturę. WMS_1

5. Rodzaje prowadzonych zajęć

kod
rodzaj prowadzonych zajęć praca własna studenta

sposoby weryfikacji 
efektów kształcenianazwa opis (z uwzględnieniem metod 

dydaktycznych)
liczba 
godzin opis liczba 

godzin
WMS​_fs​_1 ćwiczenia Ćwiczenia ukazujące metropolie 

Śródziemnomorza poprzez analizę 
artefaktów oraz tekstów historycznych i 
literackich.

45 Lektura uzupełniająca, obejmująca 
zagadnienia omawiane w ramach kursu.

75 WMS_w_1


